UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang xác nhận đã tiếp nhận Hồ sơ công bố hợp quy

số: Số 05/2021/XL-BG ngày 12 tháng 11 năm 2021 của:

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI XUÂN LỘC

Địa chỉ: Khu 5, thị trấn An Châu, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang.

Cho sản phẩm:

- Sơn tường dạng nhũ tương (Nhãn hiệu thương mại: FUCOLOR).

(Sản phẩm cụ thể được nêu tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 7383/QĐ-

ISSQ ngày 12/5/2021 của Viện Nghiên cứu phát triển tiêu chuẩn chất lượng)

Phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây

dựng QCVN 16:2019/BXD và có giá trị đến ngày 11 tháng 5 năm 2024.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Xây dựng và

Thương mại Xuân Lộc. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm,

hàng hóa phù hợp với tiêu chuẩn/quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại Xuân Lộc phải hoàn toàn chịu

trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình sản xuất, kinh

doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH XD và TM Xuân Lộc;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KH&CN (b/c);

- Lưu: VT, KT&VLXD, LĐ Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-11-15T14:01:41+0700

		2021-11-15T14:10:29+0700

		2021-11-15T14:10:45+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-15T14:11:09+0700